
        

                                                                            

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 19 datë 16/04/1993 
 

   MBI    
       MIRATIMIN E URDHERESES PUBLIKE PER DISIPLINIMIN  
          E QARKULLIMIT RRUGOR NE QYTETIN E TIRANES. 
 

Këshilli Bashkiak , në mbledhjen e dt.16.04.1993, pasi u njoh me relacionin 

e paraqitur nga sektori i transportit pranë kësaj bashkie si dhe me projekt 

urdhëresës “Mbi disa masa për disiplinimin e qarkullimit rrugor në qytetitn e 

Tiranës”. Në zbatim të ligjit “Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit 

lokal” neni.14, pika.8 dhe 11 si dhe të ligjit “Për rendin publik” nenet.6, 8, 9, 

12,     

 
V E N D O S I 

 

1. Miratimin e Urdhëresës publike “Mbi disa masa për disiplinimin e 

qarkullimit rrugor në qytetin e Tiranës”. 

 

2. Për ndjekjen dhe zbatimin e kësaj urdhërese ngarkohen organet e 

pushtetit lokal, dhe të policisë. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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                                                                    BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

 

 

 


